2025 年 6 月 30 日
お客様各位

【輸出】主要港受けアメリカ / カナダ向け

ECC（Emergency Congestion Charge）料率改定のご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、このたびアメリカおよびカナダ向け輸出 LCL(混載)貨物の Emergency Congestion Charge

（ECC）を下記の通り改定させていただくことになりましたので、ご案内いたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

名 称 ：Emergency Congestion Charge (ECC)

対 象 ：輸出 LCL（混載）貨物

対 象 航 路 ：主要港（東京 / 横浜 / 名古屋 / 大阪 / 神戸）受け

アメリカ / カナダおよび経由するすべての仕向地

   ※地方港受けは別途ご案内いたします。

料 率 ：

＜2025年 7月 12日（土）日本出港本船分まで＞

【アメリカ向け】

・西岸/西岸経由  USD  70.00 per M3 or 1000kgs（内陸仕向地: per M3 or 500kgs）

・Chicago 向け  USD 120.00 per M3 or 500kgs

・NYC/NYC 経由  USD 120.00 per M3 or 1000kgs（内陸仕向地: per M3 or 500kgs）

・MIA/MIA経由中南米 USD 120.00 per M3 or 1000kgs

【カナダ向け】

・Vancouver 向け USD  70.00 per M3 or 1000kgs

・カナダ内陸向け USD 120.00 per M3 or 500kgs

＜2025年 7月 13日（日）日本出港本船分より＞

【アメリカ向け】

・西岸/西岸経由  USD  40.00 per M3 or 1000kgs（内陸仕向地: per M3 or 500kgs）

・Chicago 向け  USD  80.00 per M3 or 500kgs

・NYC/NYC 経由  USD 120.00 per M3 or 1000kgs（内陸仕向地: per M3 or 500kgs）

・MIA/MIA経由中南米 USD 120.00 per M3 or 1000kgs

【カナダ向け】

・Vancouver 向け USD  40.00 per M3 or 1000kgs

・カナダ内陸向け USD  80.00 per M3 or 500kgs

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

セイノーロジックス株式会社

GROWTH DRIVERS DEPARTMENT VOTAINER DIVISION

 TEL: 050-5784-5700

以上